
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

«Веневский центр образования №1 имени И.И. Мусатова» 

ул. Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320 

 

Телефон 8-48745-2-50-83                                                              Факс: 8-48745-2-50-84    

 

Приказ 
                                                    

от «  21   »  октября  2022 г.                                            № __86/3_____ 

 

«О внесении изменений в Правила приема обучающихся (воспитанников) по уровню ДОО 

в Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Веневский центр образования №1 им. И.И. Мусатова» 

 

 

         В соответствии с Указом губернатора Тульской области от 12 октября 2022 года 

№105 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным 

категориям граждан»,  Постановлением администрации муниципального образования 

Веневский район от 17 октября 2022 года №1005 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Веневский район от 22.04.2022 № 386 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные учреждения 

Тульской области, реализующие образовательные программы дошкольного образования»                 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В Правила приема обучающихся (воспитанников) по уровню ДОО в 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веневский центр образования 

№1 им. И.И. Мусатова» (далее – Правила) внести следующие изменения: 

- Раздел 3 Льготы при предоставлении места в Центр образования по уровню ДОО 

п.3.1. Правил дополнить подпунктом  16 следующего содержания: 

 « Детям граждан, проходящим (проходившим) военную службу по контракту (в 

том числе, военнослужащим, лицам, проходящим службу в войсках национальной 

гвардии Российской Федерации и имеющим специальное звание полиции) либо 

заключившим контракт о добровольном содействии в выполнении задач, 

возложенных на вооруженные Силы Российской Федерации, или призванным на 

военную службу по мобилизации и принимающим (принимавшим) участие в 

специальной военной операции, проводимой с 24 февраля 2022 года при условии 

проживания на территории Тульской области». 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по учебно 

-  воспитательной работе Кувшинову О.В., Любимову Е.В., старшего воспитателя 

Горошко А.С. 

 

 

            Директор                         ______________________   Н.Н. Малазония  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кувшинова О.В. ___________ 

Любимова Е.В. ___________ 

Горошко А.С. ___________ 



 

 

 

 

 


		2024-10-07T12:47:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 ИМЕНИ И.И. МУСАТОВА"
	Я являюсь автором этого документа




